

СОГЛАСОВАНО

Директор

" " 2014 г.

## ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 1

на очистку кровли от снега и наледи по адресам: -г. Иваново, пр. Шереметевский, д. 1

Составлена в ценах 4 кв. 2014 г.



Директор

2014 г.

Сметная стоимость - 12 780,7 руб.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество ед. изм.	Стоимость на единицу, руб			Общая стоимость, руб.			Накладные расходы		Сметная прибыль	
				Всего	Основной зарплаты	Экспл. машин В т.ч. зарплаты	Всего	Основной зарплаты	Экспл. машин В т.ч. зарплаты	К	Сумма	К	Сумма
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ЕНиР 20-1-257-3	Очистка снега с крыши при толщине слоя до 20 см Цена 3,9 чел-час*108,29 руб./чел-час=422,331 руб.	13,90 100 м2 крыши	422,33 422,33	0,00 0,00	5 870,40 5 870,40	5 870,40 5 870,40	0,00 0,00	0,85*0,5 0,85*0,5	2 494,9	0,8*0,5	2 348,2	2 348,2
2	ЕНиР 20-1-257-4	На каждые последующие 10 см толщины добывать до 40 см Цена 2*0,5 чел-час*108,29 руб./чел-час=108,29 руб.	0,00 100 м2 крыши	108,29 108,29	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,85*0,5 0,85*0,5	0,00	0,8*0,5	0,0	0,0
	ЕНиР 20-1-255-4	Очистка наледи с крыши при толщине слоя до 20 см Цена 7,0 чел-час*108,29 руб./чел-час=758,03 руб.	0,085 100 м2 крыши	758,03 758,03	0,00 0,00	64,43 64,43	64,43 64,43	64,43 64,43	0,85*0,5 0,85*0,5	27,38	0,8*0,5	25,8	25,8
ИТОГО:				5 934,83			2 522,30			0		2 373,9	

Всего с накладными и сметной прибылью :

НДС 18%

ВСЕГО:

10 831,1

1 949,59

12 780,7

СОСТАВИЛ

ПРОВЕРИЛ



МКУ «ПДС и ТК»			
ПРОВЕРЕНО			
Должность	Подпись	Дата	
Директор	<i>[Signature]</i>	05/11/19	
Заместитель директора	<i>[Signature]</i>	05/11/19	
Начальник отдела проектно-технической документации	<i>[Signature]</i>		
Начальник отдела			
Технический надзор			